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جدول اعداد | 4518

ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است. اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار 

سخت

631489527 942573168 875162934 758296413 413758692 269341875 597634281 184927356 326815749

5متوسط 6       34  9          1  2  9    8  7      3  4  9  2      8  7    9  7  5          8  52       6 4

369847215 487251693 521639874 894725136 275163948 613984752 742516389 156398427 938472561

ساده

متوسط

561897243 429536187 783142596 658271439 137459628 942683751 894765312 316924875 275318964

3 سخت           5 7  1  8    6 2 9    5 8      3    5     2      8 7    7 6 3     1  4  2 7           4  

6 ساده 9    2 1  4        35   6  9   4  4  2  1   2   1  3   8  3  8  7   7   5  6   91        7 3 8    5 6  

نسخه به روز شده اوباش پروری، در شبکه های اجتماعیاراذل مجازی
اتفاقی که در تمرین اخیر اســتقلال رخ داد و براساس آن شاهد گرد و خاک اشرار و 

لمپن ها روی سکو بودیم، در حقیقت پرده ای از مدل قدیمی ارعاب و تهدید در فضای 

فوتبال ایران به شمار می رفت. این شیوه، قدمتی مفصل دارد و از سال ها قبل اعمال 

می شده است؛ فرمولی که در آن برخی ارکان باشگاه اقدام به نوچه پروری و استفاده 

از آنها در زمان های لازم می کنند. اگرچه این رویه همچنان کم و بیش ادامه دارد، 

اما مثل خیلی از چیزهای دیگر که به مرور زمان تغییر کرده، در این زمینه هم شاهد 

دگرگونی هایی بوده ایم. بر این اساس، امروز حضور و قدرت نمایی اراذل و مزدورهای 

فوتبال ایران به فضای مجازی و شبکه های اجتماعی هم تسری یافته است.

اگر تا دیــروز فقط با بوقچــی قلچماق مواجه بودیــم، امروز در کنــار او پدیده ای 

مثل »ادمین هتــاک« را هم داریــم. اگر تا دیروز یــک لیدر اصلی بــا گروهی از 

زیرمجموعه هایش روی سکوها مردم را می ترساندند، امروز همان شبکه به صورت 

مجازی در اینترنت فعال است و اهداف کارفرما را تامین می کند. به عنوان مثال، مربی 

یا مدیری که دنبال حفظ فضا به سود خود در شبکه های اجتماعی است، گروهی از 

این ادمین ها یا اصلا کانال های هواداری را اجیر می کند و اهدافش را پیش می برد. 

متأســفانه باید گفت حجم بداخلاقی هایی هم که صورت می گیرد، حتی از فضای 

حقیقی بیشتر است. اینجا علاوه بر تبلیغ مبالغه آمیز و ستایش های بی وقفه از عملکرد 

مدیران، مربیان یا حتی بازیکنان، شاهد سرکوب و چه بسا بدنام کردن منتقدان هم 

هستیم. کافی است شما بدون هیچ خط و ربطی دو خط علیه کارفرمای این ادمین ها 

شوید به اینکه دنبال منفعت شخصی هستید.بنویسید تا به صورت گسترده مورد هجوم قرار بگیرید، فحش و ناسزا بخورید و متهم 

در داســتان اراذل حقیقی، شــما یک لمپن تابلــودار را روی ســکو می بینید که 

همه  چیزش عیان است. اراذل مجازی اما از شکل دیگری هستند؛ کامپیوتر بلدند، 

بدتر و گسترده تر از آن بوقچی تنومند است.سواد دارند و شاید بعضا 40کیلو هم نباشند، اما شرارت و سوءرفتارهای شان به مراتب 

چه کسانی هســتند و چطور این همه در فوتبال قدرت اصل مطلب اما همچنان پابرجاســت؛ اینکه این اوباش مضروب به تمرین استقلال و دلجویی جواد نکونام از آنها. کریمی به کمیته اخــلاق گرفته تا دعــوت از هواداران از واکنش ها شکل گرفت؛ از بیانیه وزارت ورزش و احضار فیزیکی کردند. پس از این حادثه تلخ و باورنکردنی، موجی حضور داشتند، روی سکوها رفتند و با معترضان برخورد سرپرست موقت باشگاه، برخی اراذل و اوباش که اطراف او شعارهای اعتراضی برخی هواداران علیه حجت کریمی، اجتماعی داشــت. حتما در جریان هســتید که بعد از و بسیار وســیعی در رسانه های کشــور و نیز شبکه های تمرینی اســتقلال در فصل جدیــد، بازتاب های منفی بهروز رســایلی|  اتفاقات رخ داده در نخستین جلسه 
گرفته اند؟

جایی که پرسپولیس در کورس قهرمانی قرار داشت، اما مثلا می توانیم به سال 86 یا لیگ هفتم حرفه ای برگردیم؛ تصویر نزدیک و در دسترس تری در این زمینه ارائه بدهیم، این داستان به سال های دور برمی گردد، اما اگر قرار باشد جولان اراذل در فوتبال ایران قصه امروز و دیروز نیست.   سابقه تاریخی

از تیم یــا بازیکنان، با برخوردهای قهری شــدید مواجه اتمسفرها هم حاکم اســت و گاهی یک انتقاد ساده شما خوب می دانند کــه بعضا فضای دیکتاتــوری در همین هست. آنهایی که اهل اســتادیوم و تمرین رفتن هستند، نیازی به بازگویی ندارد. وسعت این دایره حتی بیشتر هم بازیکنان نفت داشتیم. داستان اخیر استقلال هم که اصلا این تیم بعد از بازی با استقلال و تهدید شدید علیه یکی از در مورد هجوم لیدرهای نفت مسجدسلیمان به رختکن پرسپولیس داده اند! مشــابه همین خبر را فصل گذشته و تهدید، گوشــی را برای ادامه مسابقات دست بازیکنان لیدرهای تیم وارد رختکن شده اند و با ایجاد فضای ارعاب اهواز شــد. گویا پس از پایان این بــازی در اهواز، برخی متحمل یک شکست غیرمنتظره 4 بر یک برابر استقلال 
می شود.

مانع برای او می چینند؛ بنابراین چطور ممکن است این انجام وظیفه اش نمی تواند به این فضاها نزدیک شود و هزار بســیاری از مواقع حتی یک خبرنگار و عکاس هم برای و رختکن تیم ها نمی تواند عادی و بدون هماهنگی باشد. کاملا بدیهی است که حضور اغلب این اراذل در تمرینات   نه چندان خودجوش

اعتراضی آنها را می گیرند.با هواداران منتقد برخورد می کنند و جلوی شــعارهای باشــید، لابد دیده اید که گاهی همیــن لیدرها به تندی از بوقچی های قلچماق اســت. اگر اهل رفتن به ورزشگاه نفع او هدایت شوند. بنابراین یک راهکار قدیمی، استفاده چنین موقعیتی قرار می گیرد و دلش می خواهد سکوها به فضای رختکن در کنترلش باشد. گاهی هم سرمربی در مدیرعامل دوست دارد هواداران به نفعش شعار بدهند یا حاکم بر تیم ها اجاره می شوند تا حافظ منافع آنها باشند. آن است که بیشــتر این لمپن ها به نوعی از سوی جریان کنار مدیرعامل یا ســرمربی تیم بنشینند؟ حقیقت تلخ خوردن برای خودشان آیند و روند داشته باشند و درست استادان هیکل درشت با انواع و اقسام خالکوبی ها مثل آب 
به طور بلندمدت روی حمایت این لمپن ها حساب کرد.رخ داد، عبد و عبید چهره های دیگر می شوند. هرگز نباید آنها هم به سازشان می رقصند، اما فردا که تغییر و تحولی مربی و مدیر سر کار هستند و از اینها حمایت می کنند، که اغلب ندیم شاه هستند، نه ندیم بادمجان! امروز که یک نکته کلیدی دیگر در مورد این اراذل و اوباش هم آن است   ندیم بادمجان نیستند

این روزهای فوتبال تبدیل شود.نمایان کرده و کنار زدن این افــراد، باید به کلیدی ترین ماموریت بررسی قرار بگیرد. این هشــدار، وضعیت قرمز را در فوتبال ایران تمرین استقلال رخ داده، باید به عنوان یک زنگ خطر جدی مورد امیدی به بهبود جو ورزشگاه ها وجود نخواهد داشت. اتفاقی که در جوابگو نخواهد بود. اگر فوتبال در این بازی شکست بخورد، هیچ اراذل جدا کند، دیگر برخوردهای قانونی و قضایی با این افراد نیز فوتبال نتواند با رقم زدن یک تحول بزرگ فرهنگی، راهش را از این فوتبال، مانع نزدیک شدن این افراد به فضاهای ورزشی شوند. اگر ماجرا را درک کنند و حتی لازم است که نهادهایی مثل فدراسیون همه مدیران، همه بازیکنان و حتی همه هوادارها، باید اهمیت این باشگاه های ایرانی دیگر بیشتر از این زیر سؤال نرود. همه باشگاه ها، نبرد باشند تا جلوی اوباش، دیوار دفاعی کشیده شود و شخصیت افرادی که در ایران با فوتبال رابطه ای دارند، باید بخشــی از این  این فوتبال است که باید مسئولیتش را کمی جدی بگیرد. همه ماجرای اسفبار تمرین باشگاه استقلال است.در فوتبال ایران به شکل جدی انجام نشده و نتیجه اش، همین را تا حد امکان با اوباش حفظ کرده است؛ کاری که تا امروز هرگز است. در حقیقت، فوتبال جلوی این ماجرا ایستاده و فاصله اش ورزشــگاه، محرومیت مادام العمر از ورود به ورزشگاه را رقم زده چنان کنترل دقیقی روی سکوها دارند که هر حرکت ساده ای در شاهد خشونت در اطراف فوتبال نباشد. در انگلیس نیز دوربین ها مثل رئال مادرید ســکوی طرفداران تیفوسی را تعطیل کرده تا به ورزشگاه خانگی شان را کنترل می کنند. در اسپانیا، باشگاهی به استادیوم ها ممنوع می شود و خود باشگاه ها به دقت، ورود افراد ماجرا درنظر گرفته شده است. در ایتالیا با هر تنش، ورود اوباش کشــورها روش های کارآمدی برای مقابله با رشد روزافزون این پدیده در خیلی از نقاط دنیا ظهور کرده است. با این حال، در سایر علاقه اوباش به فوتبال، یک داستان تماما »ایرانی« نیست. این امروز چیزی به جز صفر نبوده است.مربوط می شــود. نمره فوتبال ایران در برخورد با این اراذل، تا سال های حضورشــان در زندان یا انجام فعالیت های غیرقانونی آنها استفاده کند. این در حالی است که شهرت خیلی از آنها، به جای کنار زدن این افراد، تلاش کرده تا در جهت منافع خود، از ممکن در ورزشــگاه ها بوده اســت. در حقیقت فوتبال ایران به آمدن زشت ترین طرح های موزاییکی و تکراری ترین شعارهای لیدر به خیلی از همین افراد ســپرده شده، دلیلی برای به وجود محبوب پایتخت را کبود کنند. اینکه سکوهای سرخابی با عنوان بوده اند و تا آنجا پیش رفته اند که حتی پای چشم سرمربی تیم خیلی از اوباش ملازم شــخصی مدیرعامل هــا در فوتبال ایران سلام و صلوات به تمرین تیم راه شــان می دهد. در این سال ها این اوباش کرنش کرده و به جای آنکه روبه روی آنها بایستد، با پیوندی ناگسستنی بین آنها ساخته است. فوتبال ایران در برابر می آیند. در حقیقت خاستگاه مشترک بین این دو گروه، گاهی از ســتاره ها و مربیان فوتبال ایران نیــز از طبقه ضعیف جامعه سلامتی شــان را بیشــتر از دیگران به خطر می اندازند! خیلی افتخار می دانند و سرســلامتی کســانی نعره می کشــند که جماعتی که دعــوا را ارزش تلقی می کنند، چاقوکشــی را مایه خیلی از این اوباش، بــه طبقه های پایین جامعــه تعلق دارند؛ به چشم یک نبرد اجتناب ناپذیر ببینند.چه زمانی رخ می دهد؟ زمانی که همه ارکان   فوتبال ایران، آن را که فضای فوتبال به طور کلی از حضور اراذل پاک شود. این اتفاق قبل از مرور چگونگی برخورد با این پدیده ها،   دنبال این باشیم بدهد اما واقعی بودن شان را زیر ســؤال نمی برد. پس بهتر است درمان را از بریم. شاید تکرار چنین جملاتی، تأثیرشان را کاهش مشغول باشــد. همه ما، آن جمله معروف در مورد پیشگیری و داشــته هایش، به مبارزه ای همه جانبه علیه چنین بدعت هایی ماجرایی را ریشه کن کند؛ این خود فوتبال است که باید با همه کرده اســت. با این حال، این قوه قضاییه نیست که باید چنین منتقل شــده و جامعه به خوبــی اهمیت این موضــوع را درک را کتک زدند، نشان می دهد حساسیت ها در این مورد به درستی خبر دستگیری اوباشی که در تمرین استقلال، هواداران باشگاه این، جنگِ فوتبال است!

در فوتبالدر فوتبالپرسه اوباشپرسه اوباش
اراذلی که در فوتبال جولان می دهند، از کجا می آیند و چرا قدرت می گیرند؟

دستور 
استراحت به 

ستارگان کشتی

محسن محمودصفریمنهای فوتبال
خبرنگار

لیست نفرات دوم و سوم کشتی برای 
شرکت در بازی های آسیایی هانگژو به 
کمیته ملی المپیک ارسال شد تا شاید 

شاهد جنجالی تازه باشیم
مدتیقبلاختلافبینفدراســیونکشتی
وکمیتهملیالمپیکباصحبتهایعلیرضا
دبیررئیسفدراســیونمبنیبراینکهآقای
دبیــرکلصحبتمــارامتوجهنمیشــود،
علنیشــد.درادامــهکمیتهملــیالمپیک
بیانیهایعلیهفدراســیونکشتیصادرکرد
وبلافاصلهفدراسیونکشتیبیانیهایتندتر
علیهمنافهاشــمیدبیــرکلکمیتهملی
المپیکرویخروجیســایتخودقرارداد.
پیروایناتفاقات،روزگذشتهلیستیمنتشر
شــدکهدرآنکمیتهملــیالمپیک،تعداد
مدالهایطــلایکاروانایراندربازیهای
آسیاییپیشروراموردارزیابیوپیشبینی
قراردادهبود.دراینلیســتبرایکشــتی
7مدالطلاپیشبینیشدهوپسازآنبرای
رشتههایووشــووکوراشمجموعا3مدال
طلاوبرایرشــتهتکواندويآقایانوبانوان

2طلاپیشبینیشدهاست.


  جاکارتا 5طلا، هانگژو 7طلا
فدراسیونکشــتیپسازانتشــاراینخبر
بلافاصلهلیســتهاییراکهحســنرنگرزو
پژماندرستکارســرمربیانتیمملیکشتی
فرنگیوآزادبرایحضوردربازیهایآسیایی
هانگژودادهبودند،منتشــرکرد.اینلیست
کهبهکمیتهملیالمپیکارســالشــدهدر
هیچوزنیکشــتیگیراناولایرانراشامل
نمیشــودودربهترینحالتشــاهدنفرات
دومایرانهستیم.بازیهایآسیاییدر6وزن
کشــتیآزادو6وزنفرنگیبرگــزارخواهد
شــدوطبقپیشبینیوارزیابیکمیتهملی
المپیکاز12کشــتیگیراعزامیباید7نفر
طلاکسبکنند.کســب7طلادربازیهای
آسیاییبرایکشــتیایراندورازدسترس
نیستولیاینکهکمیتهالمپیکباچهمترو
معیاریبهاین7طلارسیدهدرهالهایازابهام
قراردارد.کشتیایراندربازیهایآسیایی
2018جاکارتابه5مدالطلارسید.این5طلا
درحالیکسبشدکهســهمیهالمپیکدر
مســابقاتجهانیهممطرحنبودوتیماول

ایرانراهیاندونزیشدهبود.


  سهمیه المپیک
مسابقاتجهانیکشــتیآزادوفرنگیکه
نخستینرقابتهایکسبسهمیهالمپیک
هممحســوبمیشــود،از25شــهریورتا
2مهربهمیزبانیبلگراددرکشورصربستان
برگزارخواهدشــد.پسازمسابقاتجهانی
واز12مهرمسابقاتکشــتیدربازیهای
آســیایی2023درچینبرگزارمیشودوبا
توجهبهزمانکموالبتهاهمیتمســابقات
جهانیکــهســهمیهالمپیکمحســوب
میشود،فدراســیونکشــتیدرنظردارد
نفراتاولشرابهمســابقاتکسبسهمیه
اعزامکند.نفــراتاولتاپنجممســابقات
جهانیســهمیهالمپیــک2024پاریسرا
کســبمیکنندوبرایکادرفنیموفقیت
درنخستینمسابقهکسبسهمیهالمپیک

بسیارحائزاهمیتاست.


  اولتیماتوم کشتی
درلیستســرمربیانتیمملیآزادوفرنگی
نامیازســتارگانکشــتیدیدهنمیشود.
برادرانگرایی،محمدهادیسارویوامین
میرزازادهستارگانکشتیفرنگیهستندکه
همگیبهمسابقاتجهانیخواهندرفتودر
کشتیآزادهمحسنیزدانی،یونسامامی
وامیرحسینزارعدرلیستاولیهدرستکار
برایاعزامبههانگژوجاییندارند.درلیست
دادهشدهدروزن86کیلوگرمکهسالهاست
درقبضهیزدانیاســت،نامهادیوفاییپور
دیدهمیشــودکهدرجامتختــیدرغیاب
علیرضاکریمی-نفــردوم86کیلوگرم-در
ردهدومقــرارگرفت.وفاییپــورکهمدتی
درکشــتیمحلــیهندوســتانفعالیــت
میکرد،مدتیاستبهکشــوربازگشتهوتا
بهحالموفقبهپوشــیدندوبندهتیمملی
درمسابقاتجهانینشــدهاست.دربرخی
اوزاناسامیعجیبیدیدهمیشود؛مثلادر
125کیلوگرمنامامیررضامعصومیبهچشم
میخوردکههمین2ماهپیشدرمسابقات
قهرمانیآسیابا2شکستبهعنوانپنجمی
رسید.درکشتیفرنگیهمشرایطبههمین
صورتاســت.در77کیلوگرمنــاممحمد
ناقوســیدیدهمیشــوددرحالیکهانتظار
میرفتاگرگراییاعزامنشد،لااقلکاویانی
جایگزیــنشــود.یــادر130کیلوگرمنام
مرتضیالغوثیبهچشممیخورددرحالیکه
تابهحالدوبنــدهتیمملیدرمســابقات
جهانیوحتیآسیاییرابرتننکردهاست.
بهنظربایــدمنتظرچالــشبزرگتریبین
کمیتهالمپیکوفدراســیونکشــتیطی
روزهایآیندهبودکــهخیلیفراترازصدور

بیانیهعلیهیکدیگرخواهدبود.
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تورام رام نشدنی!
سرنوشت یکی از معادله های پیچیده نقل و انتقالات، با انتقال رسمی 

مارکوس تورام به باشگاه اینتر مشخص شد. میلان مشتری پروپاقرص این 
ستاره به شمار می رفت اما موفق نشد به توافق مالی با او دست پیدا کند

1615

 روز مانده تا 
بازی های 

آسیایی

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
بوندس ليگا

 روز مانده تا 
ليگ يک

 روز مانده تا 
لاليگا

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
سری آ

ليگ خالي از پديده ليگ خالي از پديده 
ايران، تيم هاي ايران، تيم هاي 
مدعي اش را مجبور مدعي اش را مجبور 
کرده در فصل کرده در فصل 
نقل وانتقالات به نقل وانتقالات به 
سراغ لژيونرها بروند و سراغ لژيونرها بروند و 
آنها را به خانه برگردانندآنها را به خانه برگردانند

پـــــــروژپـــــــروژهه
بازگشتبازگشت

ي|
زاد

مبه
رها

ح|
طر



پرسه اوباش در فوتبال
اراذلی که در فوتبال جولان می دهند، از کجا می آیند و چرا 
قدرت می گیرند؟ جولان اراذل در فوتبال ایران قصه امروز و 

دیروز نیست. این داستان به سال های دور برمی گردد


